1 Теплоэнергия Гкал 22,8342 1 544,08 35 257,83 20% 7 051,57 42 309,40
2 Теплоэнергия Гкал 245,9569 1 852,90 379 777,95 20% 75 955,59 455 733,54
3 Теплоноситель м3 335,7968 34,80 11 685,73 20% 2 337,15 14 022,88
4 Теплоноситель м3 3 617,0132 41,76 125 872,06 20% 25 174,41 151 046,47

Итого: 110 518,72 663 112,29

Всего передано 
товара на сумму:

Шестьсот шестьдесят три тысячи сто двенадцать рублей 29 копеек

в т. ч. НДС: Сто десять тысяч пятьсот восемнадцать рублей 72 копейки
"Потребитель" претензий по объему, качеству и срокам поставки товара не имеет.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один для "Теплоснабжающей организации", один для "Потребителя".